

71A	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (71A)	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление кредитного анализа																							
73	Кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по идентификации клиентов																							
74	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба ПОДФТ																							
75	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель Департамента управления человеческими ресурсами

(должность)

(подпись)

Нагорная Е.Е.

(Ф.И.О.)

11.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Административного отдела

(должность)

(подпись)

Гайдукова Н.И.

(Ф.И.О.)

11.11.2022

(дата)

Ведущий специалист Департамента управления человеческими ресурсами

(должность)

(подпись)

Абрамчук М.С.

(Ф.И.О.)

11.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038

(№ в реестре)

(подпись)

Титоренко Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

13.10.2022

(дата)